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BELANJA  11.533.790.300,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  5.721.664.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1

 5.721.664.000,00 Non Kegiatan4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 Sumber Dana : 

Belanja Pegawai  5.721.664.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 3.606.884.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  2.668.111.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01    

Gaji Pokok PNS

1 Tahun x 2.668.111.000,00 = 2.668.111.000,00

Tunjangan Keluarga  265.893.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02    

Tunjangan Keluarga

1 Tahun x 265.893.000,00 = 265.893.000,00

Tunjangan Jabatan  271.245.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03    

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 271.245.000,00 = 271.245.000,00

Tunjangan Fungsional Umum  60.425.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05    

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 60.425.000,00 = 60.425.000,00

Tunjangan Beras  174.387.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06    

Tunjangan Beras

1 Tahun x 174.387.000,00 = 174.387.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  59.617.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07    

Tunjangan PPh

1 Tahun x 59.617.000,00 = 59.617.000,00

Pembulatan Gaji  500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08    

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  88.019.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09    

Iuran Asuransi Kesehatan

1 Tahun x 88.019.000,00 = 88.019.000,00

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan  18.687.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22    

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan

1 Tahun x 18.687.000,00 = 18.687.000,00
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 2.114.780.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  1.978.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja

1 Tahun x 1.978.000.000,00 = 1.978.000.000,00

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif  136.780.000,00 4.01 . 4.01.18 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif

1 Tahun x 136.780.000,00 = 136.780.000,00

BELANJA LANGSUNG  5.812.126.300,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 . 5 . 2

 1.726.978.300,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.18 . 01

 117.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersedianya jasa komunikasi,sumber 

daya air dan listrik di Kantor Camat dan Kantor Lurah 

Se-Kecamatan Medan Marelan

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  117.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 117.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  3.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01    

Belanja rekening telepon Kantor Camat dan Kantor Lurah

belanja telepon

1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Air  24.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02    

Belanja rekening air Kantor Camat dan Kantor Lurah

belanja air

1 tahun x 24.000.000,00 = 24.000.000,00

Belanja Listrik  90.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03    

Belanja rekening listrik Kantor Camat dan Kantor Lurah

belanja listrik

1 tahun x 90.000.000,00 = 90.000.000,00

 74.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.18 . 01 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersedianya alat tulis kantor sebagai 

penunjang dalam melayani masyarakat di Kantor 

Camat dan Kantor Lurah

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  74.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 74.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.18 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  74.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor Camat dan Kantor Lurah

belanja ATK

1 tahun x 74.500.000,00 = 74.500.000,00

 60.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.18 . 01 . 11 Sumber Dana : 
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Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya barang cetakan dan 

penggandaan bagi pegawai di Kantor Camat dan 

Kantor Lurah

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 60.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  50.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja cetak kantor Camat dan Kantor Lurah

Belanja Cetak

1 tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

Belanja Penggandaan  10.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan Kantor Camat dan Kantor Lurah

Belanja Penggandaan

1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 25.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.18 . 01 . 12 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  tersedianya komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor untuk Kantor 

Camat dan Kantor Lurah

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 25.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.18 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  25.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03    

Belanja alat - alat listrik, elektronik, lampu / penerangan dan 

lain - lain Kantor Camat dan Kantor Lurah

belanja alat listrik, elektronik, lampu dan lain - lain

1 tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 1.450.478.300,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya pendukung 

teknis/administrasi perkantoran di Kecamatan Medan 

Marelan

Target     :  12 bulan

Belanja Pegawai  1.449.978.300,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 1.449.978.300,00 Honorarium Non PNS4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  1.449.978.300,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Belanja Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Perkantoran

Honorarium Jasa Tenaga Pendukung Administrasi 

Perkantoran

12 orang/bulan x 2.526.545,00 = 30.318.540,00

Belanja Jasa Petugas Kebersihan dan Penjaga Malam

Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Camat
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36 orang/bulan x 1.991.727,00 = 71.702.172,00

Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Lurah

60 orang/bulan x 1.991.727,00 = 119.503.620,00

Honorarium Petugas Penjaga Malam Kantor Camat

12 orang/bulan x 1.991.727,00 = 23.900.724,00

Honorarium Petugas Penjaga Malam Kantor Lurah

60 orang/bulan x 1.991.727,00 = 119.503.620,00

Belanja Jasa Pengantar Surat

Honorarium Pengantar Surat Kecamatan

12 orang/bulan x 1.991.727,00 = 23.900.724,00

Belanja Jasa Tenaga Pemeliharaan/Perawatan 

Sarana/Prasarana Tk Kecamatan

Honorarium Tenaga Pemeliharaan/Perawatan 

Sarana/Prasarana Kecamatan

120 orang/bulan x 2.526.545,00 = 303.185.400,00

Honorarium Tenaga Pemeliharaan/Perawatan 

Sarana/Prasarana Kelurahan

300 orang/bulan x 2.526.545,00 = 757.963.500,00

Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

atk

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

 401.087.712,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.01 . 4.01.18 . 02

 94.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.18 . 02 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya Perlengkapan Gedung 

Kantor

Target     :  6 Kantor

Belanja Modal  94.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3

 85.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga4.01 . 4.01.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga 

Lainnya (Home Use)

 85.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06    

Wireless

Belanja Wireless

6 unit x 10.000.000,00 = 60.000.000,00

Televisi

Belanja Televisi Multimedia

1 unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 9.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan  Komputer4.01 . 4.01.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal 

Komputer

 9.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05    

Printer

Belanja Printer

3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00

 125.000.000,00 Pengadaan mebeleur4.01 . 4.01.18 . 02 . 10 Sumber Dana : 
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Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya Mebeleur Kantor Camat dan 

Kantor Lurah se-Kecamatan Medan Marelan

Target     :  6 kantor

Belanja Modal  125.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3

 125.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga4.01 . 4.01.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  125.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01    

Kursi Rapat

Belanja Kursi Rapat

150 unit x 500.000,00 = 75.000.000,00

Kursi Tamu

Belanja Kursi Tamu Ruang Pelayanan

5 unit x 7.000.000,00 = 35.000.000,00

Lemari Kayu

Belanja Lemari

1 unit x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

 80.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.18 . 02 . 22 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terpeliharanya Gedung Kantor Camat 

dan Kantor Lurah se-Kecamatan Medan Marelan

Target     :  6 kantor

Belanja Barang dan Jasa  80.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 80.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan  80.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04    

Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Belanja Pemeliharaan

1 keg x 80.000.000,00 = 80.000.000,00

 60.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.18 . 02 . 24 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terpeliharanya kendaraan 

dinas/operasional Kantor Camat dan Kantor Lurah 

se-Kecamatan Medan Marelan

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2

 60.000.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor4.01 . 4.01.18 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  48.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01    

Belanja jasa service kendaraan dinas Kecamatan dan 

Kelurahan

Belanja jasa service

1 tahun x 48.000.000,00 = 48.000.000,00

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  12.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03    

Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan dinas

Belanja Bahan Bakar
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1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

 42.087.712,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.18 . 02 . 26 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terpeliharanya peralatan dan 

perlengkapan gedung Kantor Camat dan Kantor Lurah 

se-Kecamatan Medan Marelan

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  42.087.712,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2

 12.000.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor4.01 . 4.01.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  12.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03    

Belanja Bahan Bakar Minyak Mesin Genset

Belanja Bahan Bakar Minyak

1 tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

 30.087.712,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja pemeliharaan perlengkapan kantor  30.087.712,00 4.01 . 4.01.18 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07    

Belanja Pemeliharaan Rutin/Berkala Peralatan dan 

Perlengkapan Kantor

Belanja Pemeliharaan

1 tahun x 30.087.712,00 = 30.087.712,00

 6.000.000,00 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja 

dan keuangan

4.01 . 4.01.18 . 06

 6.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersusunnya laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 dokumen

Belanja Pegawai  2.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1

 2.500.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  2.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Honorarium Panitia

1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

Belanja Barang dan Jasa  3.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2

 250.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  250.000,00 4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK kegiatan

Belanja ATK

1 keg x 250.000,00 = 250.000,00

 750.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  750.000,00 4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Dokumen
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Belanja Cetak

10 buah x 75.000,00 = 750.000,00

 2.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  2.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 59.300.000,00 Program Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.18 . 15

 20.300.000,00 Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya koordinasi dan 

kerjasama pendidikan anak usia dini di Kecamatan 

Medan Marelan

Target     :  1 Kecamatan

Belanja Barang dan Jasa  20.300.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2

 11.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  11.500.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan PAUD

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Bulan Balita dan 

Generasi Muda Remaja

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 keg x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

 1.800.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.800.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Tenaga Ahli/Narasumber Kegiatan PAUD

 Tenaga Ahli/Narasumber

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

Tenaga Ahli/Narasumber Kegiatan Bulan Balita dan Generasi 

Muda Remaja

Tenaga Ahli/Narasumber

1 keg x 900.000,00 = 900.000,00

tenaga kerja kebersihan kegiatan PAUD

upah tenaga kerja

4 org x 50.000,00 = 200.000,00

tenaga kerja kebersihan kegiatan Bulan balita dan bina 

generasi muda remaja

upah tenaga kerja

4 orang x 50.000,00 = 200.000,00

 7.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  7.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta Kegiatan PAUD

Belanja Transport Peserta

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
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Belanja Transport Peserta Kegiatan Bulan balita dan bina 

generasi muda remaja

Belanja Transport Peserta

1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 15.000.000,00 Pelatihan PAUD1.01 . 4.01.18 . 15 . 82 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya Pelatihan bagi guru - 

guru PAUD di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 Kecamatan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2

 9.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 4.01.18 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  9.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

3 keg x 3.000.000,00 = 9.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.01 . 4.01.18 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  6.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 82 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Tenaga Ahli/Narasumber

Jasa Tenaga Ahli/Narasumber Non PNS

6 orang x 500.000,00 = 3.000.000,00

Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS

6 orang x 500.000,00 = 3.000.000,00

 24.000.000,00 Pembinaan PAUD1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan PAUD di 

Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 Kecamatan

Belanja Barang dan Jasa  24.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2

 9.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  9.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

3 keg x 3.000.000,00 = 9.000.000,00

 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Tenaga Ahli/Narasumber

JasaTenaga Ahli/Narasumber Non PNS

3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00

Jasa Tenaga AHli/Narasumber PNS

3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00

 12.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  12.000.000,00 1.01 . 4.01.18 . 15 . 83 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Transport Peserta
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Belanja pengganti transport

3 keg x 4.000.000,00 = 12.000.000,00

 114.178.768,00 Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan1.05 . 4.01.18 . 15

 114.178.768,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.18 . 15 . 23 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Koodinasi Ketertiban dan 

Ketentraman Umum di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  20 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  114.178.768,00 1.05 . 4.01.18 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2

 48.178.768,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.05 . 4.01.18 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  48.178.768,00 1.05 . 4.01.18 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Koordinasi 

Ketertiban dan ketentraman umum

belanja makan dan minum

1 tahun x 48.178.768,00 = 48.178.768,00

 66.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.05 . 4.01.18 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  66.000.000,00 1.05 . 4.01.18 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja Transport petugas Babinsa

belanja transport

60 orang/bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00

Belanja Transport petugas Bhabinkamtibmas

belanja transport

60 orang/bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00

Belanja Transport petugas pendataan IMB

belanja transport

1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Transport petugas pendataan izin usaha

belanja transport

1 tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 25.000.000,00 Program peningkatan peran serta kepemudaan2.13 . 4.01.18 . 16

 25.000.000,00 Pemberdayaan Pramuka Kecamatan2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pemberdayaan Pramuka 

di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Bahan/Material2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  5.000.000,00 2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Keperluan Kegiatan Perkemahan

Belanja Keperluan Kegiatan

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  10.000.000,00 2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    
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Belanja Sewa mobilitas darat

belanja sewa mobil

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 2.13 . 4.01.18 . 16 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Perkemahan

Belanja makan dan minum

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 348.500.000,00 Program Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.01.18 . 16

 16.000.000,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Musrenbang Kelurahan 

se-Kecamatan Medan Marelan

Target     :  5 kelurahan

Belanja Barang dan Jasa  16.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja cetak hasil Musrenbang

Belanja cetak

5 kelurahan x 200.000,00 = 1.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrenbang

Belanja Makan dan Minum

5 kelurahan x 2.000.000,00 = 10.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  5.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

5 kelurahan x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

 18.000.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Musrenbang Kecamatan 

Medan Marelan

Target     :  1 Kecamatan

Belanja Barang dan Jasa  18.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja cetak hasil Musrenbang

Belanja Cetak

1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 9.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11
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Belanja makanan dan minuman kegiatan  9.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan Musrenbang

belanja makan dan minum

1 keg x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

2 orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  6.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja pengganti transport peserta musrenbang kecamatan

Belanja pengganti transport

1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 80.000.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terlaksananya koordinasi bidang sosial 

kemasyarakatan di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  6 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  80.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2

 3.500.000,00 Belanja Bahan/Material4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  3.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja Cenderamata Kegiatan Safari Ramadhan

Belanja Cenderamata

5 keg x 700.000,00 = 3.500.000,00

 2.500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  2.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja spanduk Safari Ramadhan

Belanja spanduk

5 keg x 500.000,00 = 2.500.000,00

 10.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja sewa mobil Hias Pawai malam takbiran

Sewa mobil hias

1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 58.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  58.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Koordinasi

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Safari Ramadhan

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

5 keg x 3.000.000,00 = 15.000.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Malam Takbiran

Halaman 11PENJABARAN APBD  -  4 . 01 . 18  Kecamatan Medan Marelan



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

1 keg x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Penceramah Safari Ramadhan

Jasa Penceramah

5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00

 3.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  3.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja Transport petugas malam takbiran

belanja transport

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 30.000.000,00 Koordinasi Bidang Pemerintahan4.03 . 4.01.18 . 16 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  terlaksananya koordinasi bidang 

Pemerintahan di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  5 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2

 30.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  20.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja makanan dan minuman rapat dinas

belanja makan dan minum

1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

belanja makanan dan minuman kegiatan koordinasi 

pemerintahan

belanja makanan dan minuman

5 keg x 2.000.000,00 = 10.000.000,00

 194.500.000,00 Koordinasi Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya koordinasi bidang 

pembangunan di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  40 kegiatan

Belanja Pegawai  63.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1

 63.000.000,00 Honorarium Non PNS4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  63.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Sekretaris PKK Kecamatan

Honor Sekretaris PKK Kecamatan

12 orang/bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00

Honorarium Sekretaris PKK Kelurahan

Honor Sekretaris PKK Kelurahan

60 orang/bulan x 750.000,00 = 45.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  131.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2
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 12.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  2.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK PKK

Belanja ATK

1 tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja Alat - Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih

Belanja alat kebersihan dan pembersih

1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja cetak PKK

Belanja cetak

1 tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 80.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  80.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Gotong Royong

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

200 kel/keg x 400.000,00 = 80.000.000,00

 37.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  37.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06    

Belanja Pakaian batik PKK

belanja pakaian

150 orang x 250.000,00 = 37.500.000,00

 10.000.000,00 Penyusunan Renja SKPD4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersusunnya Renja Kecamatan Medan 

Marelan

Target     :  1 dokumen

Belanja Pegawai  6.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1

 6.000.000,00 Honorarium PNS4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  6.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia

Honor Panitia

1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2

 250.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  250.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK Kegiatan

Belanja ATK

1 keg x 250.000,00 = 250.000,00
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 750.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  750.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Dokumen

Belanja Cetak

10 buah x 75.000,00 = 750.000,00

 3.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 2.668.031.520,00 Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan 

keamanan

1.05 . 4.01.18 . 19

 2.668.031.520,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.18 . 19 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya pelayanan kepada 

masyarakat Kecamatan Medan Marelan

Target     :  88 lingkungan

Belanja Pegawai  2.668.031.520,00 1.05 . 4.01.18 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1

 2.668.031.520,00 Honorarium Non PNS1.05 . 4.01.18 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  2.668.031.520,00 1.05 . 4.01.18 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Kepala Lingkungan

Honor Kepala Lingkungan

1,056 orang/bulan x 2.526.545,00 = 2.668.031.520,00

 138.350.000,00 Program Penanggulangan Kemiskinan4.03 . 4.01.18 . 19

 30.000.000,00 Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Kota Medan4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya koordinasi 

penanggulangan kemiskinan kota Medan di 

Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Spanduk kegiatan

Belanja Spanduk

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

 17.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  17.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Koordinasi 

Penanggulangan Kemiskinan Kota Medan

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
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1 orang x 17.000.000,00 = 17.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  5.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Tenaga Ahli / Narasumber

5 orang x 1.000.000,00 = 5.000.000,00

 7.500.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  7.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja pengganti transport peserta

belanja pengganti transport

1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

 10.000.000,00 Kegiatan GSI ( Gerakan Sayang Ibu )4.03 . 4.01.18 . 19 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya kegiatan GSI di 

Kecamatan Medan Marelan

Target     :  2 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2

 6.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.400.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan GSI

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

2 keg x 3.200.000,00 = 6.400.000,00

 3.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.600.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa tenaga ahli/narasumber

 Jasa tenaga ahli/narasumber Non PNS

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

Jasa tenaga ahli/narasumber PNS

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

 30.750.000,00 Pelaksanaan Perlombaan Balita Sehat4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya perlombaan balita sehat 

di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.750.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK kegiatan

Belanja ATK

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

 10.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    
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Belanja hadiah perlombaan

Belanja hadiah

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Tenda  1.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja sewa tenda kegiatan

belanja sewa tenda

1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja sewa perlengkapan dan peralatan

belanja sewa soundsystem

1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

belanja sewa keyboard

1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 13.750.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  13.750.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja snack

1 keg x 3.750.000,00 = 3.750.000,00

 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.500.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 10 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Juri Perlombaan

5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00

 10.000.000,00 Penyuluhan Gizi Buruk Pada Anak4.03 . 4.01.18 . 19 . 17 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya penyuluhan gizi buruk 

pada anak di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  2 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2

 6.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.400.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

2 keg x 3.200.000,00 = 6.400.000,00

 3.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.600.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 17 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli PNS

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

 10.000.000,00 Pembinaan Kepada Lansia4.03 . 4.01.18 . 19 . 18 Sumber Dana : 
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Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya pembinaan kepada lansia 

di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  2 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2

 6.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.400.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

2 keg x 3.200.000,00 = 6.400.000,00

 3.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.600.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 18 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli PNS

6 orang x 300.000,00 = 1.800.000,00

 15.600.000,00 Pembinaan Karang Taruna4.03 . 4.01.18 . 19 . 20 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya pembinaan karang taruna 

Kecamatan Medan Marelan

Target     :  6 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  15.600.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2

 12.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

6 keg x 2.000.000,00 = 12.000.000,00

 3.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.600.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 20 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS

6 orang/keg x 300.000,00 = 1.800.000,00

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli PNS

6 orang/keg x 300.000,00 = 1.800.000,00

 11.000.000,00 Pelatihan PKDRT (Pencegahan Kekerasan Dalam Rumah Tangga)4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pelatihan PKDRT bagi 

masyarakat Kecamatan Medan Marelan

Target     :  2 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  11.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 . 5 . 2 . 2
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 1.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  1.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Produk Keperluan kegiatan

Belanja Alat Peraga

2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

2 keg x 3.000.000,00 = 6.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 27 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS

4 orang x 500.000,00 = 2.000.000,00

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli PNS

4 orang x 500.000,00 = 2.000.000,00

 11.000.000,00 Penyuluhan PHBS (Pola Hidup Bersih dan Sehat)4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya penyuluhan PHBS bagi 

masyarakat Kecamatan Medan Marelan

Target     :  2 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  11.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  1.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Produk Keperluan Kegiatan

Belanja Alat Peraga

2 keg x 500.000,00 = 1.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

2 keg x 3.000.000,00 = 6.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 28 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS

4 orang x 500.000,00 = 2.000.000,00

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli PNS

4 orang x 500.000,00 = 2.000.000,00

 10.000.000,00 Pembinaan PKK (Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga)4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan
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Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan PKK bagi 

kader PKK Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 . 5 . 2 . 2

 3.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Non PNS

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli PNS

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 4.03 . 4.01.18 . 19 . 29 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Pengganti transport peserta

belanja transport

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 50.000.000,00 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga2.13 . 4.01.18 . 20

 50.000.000,00 Pengembangan Olahraga Berprestasi2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 Sumber Dana : 

Belanja Barang dan Jasa  33.500.000,00 2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2

 1.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  1.500.000,00 2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Pakaian Olahraga Pelatih

2 orang x 750.000,00 = 1.500.000,00

 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan  20.000.000,00 2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01    

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Lapangan

1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

 Pelatih Olahraga

24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00

Belanja Modal  16.500.000,00 2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3

 16.500.000,00 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86
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Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya  16.500.000,00 2.13 . 4.01.18 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04    

Belanja Alat-alat Kelengkapan Olahraga

Belanja Alat-alat Kelengkapan Olahraga Karate

1 paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00

 55.000.000,00 Program Pengembangan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.18 . 21

 15.000.000,00 Pengadaan sarana dan prasarana pendukung penilaian Adipura Kota 

Medan

1.02 . 4.01.18 . 21 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Tersedianya sarana dan prasarana 

pendukung penilaian adipura Kota Medan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2

 15.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 4.01.18 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  15.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja Pengadaan Tong Sampah

Belanja Tong Sampah

100 buah x 150.000,00 = 15.000.000,00

 20.000.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Penanggulangan Anti Narkoba1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya koordinasi Pelaksanaan 

Penyuluhan Penanggulangan Anti Narkoba bagi 

masyarakat Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2

 11.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  11.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 11.000.000,00 = 11.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

4 orang x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Pengganti Transport Peserta

Belanja Transport

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 20.000.000,00 Penyuluhan Pencegahan HIV AIDS1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan
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Keluaran :  Terlaksananya penyuluhan pencegahan 

HIV AIDS bagi masyarakat Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2

 11.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  11.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 11.000.000,00 = 11.000.000,00

 4.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

4 orang x 1.000.000,00 = 4.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 1.02 . 4.01.18 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja pengganti transport peserta

Belanja transport

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 219.700.000,00 Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar4.01 . 4.01.18 . 30

 70.000.000,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya MTQ Tingkat 

Kecamatan dan Kota Medan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  70.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2

 28.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  20.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Pembuatan stan Kecamatan MTQ Tk Kota Medan

Belanja Pembuatan stan

1 keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  8.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja cenderamata/hadiah MTQ Kecamatan

Belanja Cenderamata/Hadiah

1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 8.500.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  8.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja sewa mobilitas darat

Belanja sewa mobil

1 keg x 8.500.000,00 = 8.500.000,00

 2.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Tenda  2.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    
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Belanja sewa tenda MTQ Tk. Kecamatan

Belanja sewa tenda

1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 16.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  16.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ Tk. 

Kecamatan

1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MTQ Tk. Kota 

Medan

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 12.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  12.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06    

Belanja Pakaian Peserta MTQ perwaklian Kecamatan

Belanja Pakaian

50 orang x 250.000,00 = 12.500.000,00

 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

 Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

Jasa Dewan Hakim MTQ Kecamatan

5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00

 19.400.000,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya Perayaan HUT RI 

tingkat Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  19.400.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2

 6.500.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  1.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Produk keperluan kegiatan

Belanja dekorasi

1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  5.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja Cenderamat/hadiah

Belanja Cenderamata/Hadiah

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 900.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  900.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Spanduk Kegiatan

Belanja Spanduk

3 buah x 300.000,00 = 900.000,00

 3.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10
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Belanja Sewa Tenda  1.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja sewa tenda

sewa tenda

1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja Sewa Soundsystem dan keyboard

sewa soundsystem dan keyboard

1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 9.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  9.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 19.800.000,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya Perayaan Hari Jadi 

Kota Medan tk.Kecamatan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  19.800.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2

 6.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  6.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja cenderamata/hadiah

1 keg x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 300.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  300.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Spanduk Kegiatan

Belanja Spanduk

1 buah x 300.000,00 = 300.000,00

 3.500.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional  2.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06    

Belanja sewa pakaian adat/tradisional

belanja sewa pakaian

1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  1.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja sewa keyboard

sewa keyboard

1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 54.500.000,00 Penyelenggaraan PORKOT4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 Sumber Dana : 
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Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terselenggaranya PORKOT perwakilan 

Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  54.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Spanduk Kegiatan

Belanja Spanduk

2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00

 9.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  9.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja Sewa mobilitas  darat

belanja sewa mobil

1 keg x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional  2.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06    

belanja sewa pakaian adat daerah

sewa pakaian adat

1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 32.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  32.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Pakaian Training

150 orang x 150.000,00 = 22.500.000,00

Belanja Pakaian Kaos Atlet

100 orang x 100.000,00 = 10.000.000,00

 13.500.000,00 Pelatihan Bilal Jenazah4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pelatihan Bilal Jenazah 

bagi para Bilal Jenazah di Kecamatan Medan Marelan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  13.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK kegiatan

belanja ATK
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1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  1.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Produk keperluan kegiatan

Belanja Alat Peraga

1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak Materi

Belanja Cetak

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja spanduk kegiatan

Belanja Spanduk

1 keg x 500.000,00 = 500.000,00

 8.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan

Belanja Makan dan Minum

1 keg x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 48 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

5 orang x 500.000,00 = 2.500.000,00

 42.500.000,00 Pembinaan LPTQ4.01 . 4.01.18 . 30 . 49 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Marelan

Keluaran :  Terlaksananya Pembinaan LPTQ 

Kecamatan Medan Marelan

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  42.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 49 . 5 . 2 . 2

 12.500.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.18 . 30 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  12.500.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 49 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Keperluan Kegiatan

Belanja Al-Quran

1 keg x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

Belanja Alat kaligrafi

1 keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00

 30.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.18 . 30 . 49 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  30.000.000,00 4.01 . 4.01.18 . 30 . 49 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Jasa Narasumber/Tenaga Ahli

 Belanja Jasa Pengajar

60 orang/bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00
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SURPLUS / (DEFISIT) (11.533.790.300,00)
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